日本ヒルティ株式会社

〒224-0037 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

www.hilti.co.jp

 2021 年 11 月 11 日

お客様各位

 日本ヒルティ株式会社

 マーケティング本部

 アンカー製品担当

ユニバーサルアンカーHUDの製品切り替わり

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

ユニバーサルアンカーHUD において以下の通り製品が切り替わりますのでご連絡いたします。

新しい HUD-2 は現行の HUD-1 と互換でご使用いただけます。

なお、製品の切り替わりは 2022 年 4 月から順次を予定しておりますが、現行 HUD-1 の在庫状況に

より前後することがあります。

現行 新

品番 品名 品番 品名

331615 ユニバーサルアンカー HUD-1 5x25 (500) 2287818 ユニバーサルアンカー HUD-2 5x25 (500)

331616 ユニバーサルアンカー HUD-1 6x30 (500) 2287820 ユニバーサルアンカー HUD-2 6x30 (500)

331617 ユニバーサルアンカー HUD-1 8x40 (400) 2287816 ユニバーサルアンカー HUD-2 8x40 (400)

3429707 ナイロンプラグ HUD-1 5x25 (100 ケ入) 3767788 ユニバーサルアンカー HUD-2 5x25 (100)

引き続きヒルティの製品ならびにサービスをご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

敬具